18/7/22, 11:38 Correo: Juzgado 02 Civil Municipal - Antioquia - Itagui - Outlook

RV: 02 CM ltagiii 2016 - 97 Memorial Liquidacion

Recepcion Memoriales - Antioquia - Itagui <memorialesitagui@cendoj.ramajudicial.gov.co>

Lun 21/02/2022 8:30

Para: Juzgado 02 Civil Municipal - Antioquia - Itagui <j02cmpalitagui@cendoj.ramajudicial.gov.co>

Buenos dias reenvio memorial radicado 2016-00097, para su conocimiento y fines pertinentes.

Cordialmente,

FLAVIO RAFAEL RAMIREZ GONZALES
Rama Judicial ESCRIBIENTE CENTRO DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS
Conscjo Superior de la Judicatura JUZGADOS DE ITAGUI-ANTIOQUIA

BREpHPH A e ORI csadjitagui@cendoj.ramajudicial.gov.co

L +57-4377-23-T1
r& CAR 52 # 51-40 ED C.AM.I P.1 TORRE-A ITAGU ANTIOQUIA

De: Jorge Bedoya Vllla <jorgebedoyavilla@gmail.com>

Enviado: lunes, 21 de febrero de 2022 8:15

Para: Recepcion Memoriales - Antioquia - ltagui <memorialesitagui@cendoj.ramajudicial.gov.co>
Asunto: 02 CM Itagiii 2016 - 97 Memorial Liquidacién

Buen dia,
Adjunto memorial correspondiente al asunto de referencia.

Cordialmente.

Jorge Hernan Bedoya Villa

Abogado Titulado U de M

Especialista en Derecho Laboral y Seguridad Social U.P.B.
Cel. 311 355 44 42

https://outlook.office.com/mail/id/AAQKADcxMmQ4YmYwLTI3ODctNDISMi0SY ThkLTUwWMjA2ZDYONGZIMWAQACWLkjshos 1LtiawnYOMOQgk%3D 7



JORGE HERNAN BEDOYA VILLA
Abogado Titulado - Universidad de Medellin

SENOR )

JUEZ SEGUNDO CIVIL MUNICIPAL DE ITAGUI
E.S.D.

Asunto : Liquidacién de Crédito
Proceso : Ejecutivo

Demandante : Cooperativa Financiera JFK
Demandado : Leandro Velasquez
Radicado 12016 - 97

Folios :

JORGE HERNAN BEDOYA VILLA, mayor de edad, domiciliado en Medellin, abogado en ejercicio e
identificado con cédula de ciudadania No.1.017.123.889 de Medellin y Tarjeta Profesional No. 175.799
del C. S. de la J.; me permito allegar actualizacién de la liquidacion de crédito, de conformidad con el

articulo 446 del Cédigo General del Proceso.

Asi las cosas, una vez aprobada la liquidacién, solicito respetuosamente se proceda ordenar la entrega
de los dineros a favor de la entidad demandante, y que dicha orden de pago, sea abonada a la Cuenta
de Ahorros N°0-132-30-12753-5 Banco Agrario de Colombia, cuyo titular es la Cooperativa
Financiera John F. Kennedy, para lo cual se anexa a la presente solicitud el respectivo certificado

emitido por la entidad bancaria.

Ademas; solicito que dicha informacion de pago sea confirmada al correo

jorgebedoyavilla@gmail.com; junto con los formatos DJ04.

Téngase para los fines procesales pertinentes.

Cordialmente,

/{

JORGE HERNAN BEDOYA VILLA
C.C. N0 1.017.123.889 de Medellin
T.P.No 175.799 del C. S. de la J.

Calle 49 N°50 - 21 Oficina 2503. Edificio del Café. Medellin — Antioquia
jorgebedoyavilla@gmail.com // jorge@bvabogados.com.co // TEL. 358 11 05 — 311 3554442
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JORGE HERNAN BEDOYA VILLA
Abogado Titulado - Universidad de Medellin

LIQUIDACION DE CREDITO
Lunes, 21 de Febrero de 2022
Radicado: 2° Civil Municipal de Itagiii 2016 - 97

} Mora Hasta
Mora TEA pactada, a mensual 3 (Hoy) 28-feb-22
Tasa mensual pactada > Comercial
Resultado tasa pactada o pedida >3 Méxima Consumo X
Saldo de capital, Fol. >>| $4.480.250,00|Microc u Otros
|ses en sentencia o liquidacion anterior, Fol. >>| $0,00)
Maxi
Vigencia ?:rt':" Mrzis Tasa es'::sg:zrﬁ:a LIQUIDACION DE CREDITO
val Saldo d
: . - aldo de
Desde Hasta [ Aplicable GERlElEs _Capltal ias|Liqg Intereses Abonos Saldo de Capital mas
Anual | zada cuotas uotros | Liquidable Intereses \nterece
12-sep-15 | 30-sep-15 15 4.480.250,00 0,00 Valor { Fl 0,00 4.480.250,00
12-sep-15  30-sep-15 19,26% 214% 2137% 4.480.250,00 | 19 60.649,46 60.649,46 4.540.899,46
l-oct-15 31-oct-15 1933% 214% 2,144% 4.480.250,00 | 30 96.072,84 156.722,31 4.636.972,31
1-nov-15 30-nov-15 1933% 214% 2144% 4.480.250,00 | 30 96.072,84 252.795,15 4.733.045,15
1-dic-15  31-dic-15 19,33% 214% 2,144% 4.480.250,00 | 30 96.072,84 348.867,99 4.829.117,99
l-ene-16 31-ene-16 19,33% 2,14% 2,144% 4.480.250,00 | 30  96.072,84 444.940,84 4.925.190,84
1-feb-16  29-feb-16 1933% 2,14% 2,144% 4.480.250,00 | 30  96.072,84 541.013,68 5.021.263,68
1-mar-16 31-mar-16 19,33% 214% 2,144% 4.480.250,00 | 30  96.072,84 637.086,53 5.117.336,53
1-abr-16 30-abr-16 1933% 214% 2,144% 4.480.250,00 | 30 96.072,84 733.159,37 5.213.409,37
1-may-16 31-may-16 1933% 214% 2144% 4.480.250,00 { 30 96.072,84 829.232,22 5.309.482,22
1-jun-16  30-jun-16 1933% 214% 2144% 4.480.250,00 | 30  96.072,84 925.305,06 5.405.555,06
1-jul-16 ~ 31-jul-16 21,34% 234% 2341% 4.480.250,00 | 30  104.892,29 1.030.197,35 5.510.447,35
1-ago-16 31-ago-16 21,34% 234% 2341% 4.480.250,00 | 30  104.892,29 1.135.089,64 5.615.339,64
1-sep-16  30-sep-16 21,34% 2,34% 2,341% 4.480.250,00 { 30  104.892,29 1.239.981,94 5.720.231,94
l-oct-16  31-oct-16 2134% 234% 2341% 4.480.25000 | 30  104.892,29 1.344.874,23 5.825.124,23
1-nov-16 30-nov-16 2134% 234% 2,341% 4.480.250,00 | 30  104.892,29 1.449.766,52 5.930.016,52
1-dic-16 ~ 31-dic-16 21,34% 234% 2,341% 4.480.250,00 | 30  104.892,29 1.554.658,81 6.034.908,81
l-ene-17 3l-ene-17 2134% 234% 2341% 4.480.25000 | 30  104.892,29 1.659.551,10 6.139.801,10
1-feb-17 28-feb-17 2134% 234% 2,341% 4.480.25000 | 30  104.892,29 1.764.443,39 6.244.693,39
1-mar-17 31-mar-17 2134% 234% 2341% 4.480.25000 { 30  104.892,29 634.194 T.P. 1.235.141,69 5.715.391,69
1-abr-17  30-abr-17 2134% 234% 2341% 4.480.250,00 | 30  104.892,29 966.165 T.P. 373.868,98 4.854.118,98
1-may-17 31-may-17 2134% 234% 2341% 4.480.25000 | 30  104.892,29 221.314 T.P. 257.447,27 4.737.697,27
1-jun-17  30-jun-17 2134% 234% 2341% 4.480.25000 | 30  104.892,29 221.314 T.P. 141.025,56 4.621.275,56
1-jul-17  31-jul-17 21,98% 240% 2403% 4.480.250,00 { 30 107.661,74 338.286 T.P. (89.598,70) 4.390.651,30
1-ago-17 31-ago-17 2198% 240% 2403% 4.390.651,30 | 30  105.508,65 221.314 T.P. (115.805,35) 4.274.845,95
1-sep-17  30-sep-17 2148% 235% 2,355% 4.274.84595 | 30  100.662,88 221.314 T.P. (120.651,12) 4.154.194,83
l-oct-17  3l-oct-17 2115% 232% 2,323% 4.154.19483 | 30  96.493,00 96.493,00 4.250.687,83
1-nov-17 30-nov-17 2096% 2,30% 2,304% 4.154.19483 | 30 95.725,84 442.628 T.P. (250.409,16) 3.903.785,67
1-dic-17  31-dic-17 20,77% 229% 2,286% 3.903.785,67 | 30 89.233.27 89.233.27 3.993.018,94
l-ene-18 31-ene-18 20,69% 2,28% 2278% 3.903.78567 | 30  88.928,69 941.840 T.P. (763.678,04) 3.140.107,63
1-feb-18 28-feb-18 21,01% 2,31% 2,309% 3.140.107,63 | 30 72.510,76 241.073 T.P. (168.562,24) 2.971.545,39
1-mar-18 31-mar-18 20,68% 228% 2277% 2.971.54539 | 30 67.663,15 67.663,15 3.039.208,55
1-abr-18 30-abr-18 2048% 226% 2257% 2.971.54539 | 30 67.082,63 134.745,78 3.106.291,18
1-may-18 31-may-18 2044% 225% 2,254% 2.971.54539 | 30 66.966,38 201.712,16 3.173.257,56
1-jun-18  30-jun-18 2028% 224% 2238% 297154539 | 30  66.500,89 364.572 T.P. (96.358,95) 2.875.186,44
1-jul-18  31-jul-18 20,03% 221% 2213% 2.875.18644 | 30  63.639,17 63.639,17 2.938.825,62
1-ago-18 31-ago-18 1994% 220% 2,205% 2.875.186/44 | 30 63.384,82 124.217 T.P. 2.806,99 2.877.993,44
1-sep-18 30-sep-18 1981% 2,19% 2,192% 2.875.186,44 | 30 63.016,99 24.884 T.P. 40.939,99 2.916.126,43
1-oct-18  31-oct-18 1963% 217% 2174% 2.875.18644 | 30  62.506,85 103.446,84 2.978.633,28
1-nov-18 30-nov-18 1949% 2,16% 2,160% 2.875.18644 | 30  62.109,40 165.556,24 3.040.742,68
1-dic-18  31-dic-18 1940% 215% 2,151% 2.875.18644 | 30  61.85359 227.409,82 3.102.596,27
l-ene-19 31-ene-19 19,16% 213% 2128% 2.875.186/44 | 30 61.170,21 288.580,03 3.163.766,48
1-feb-19  28-feb-19 19,70% 2,18% 2,181% 2.875.186,44 | 30 62.705,36 351.285,39 3.226.471,83
1-mar-19 31-mar-19 1937% 2,15% 2,148% 2.875.18644 | 30  61.768,26 413.053,65 3.288.240,09
1-abr-19 30-abr-19 19,32% 2,14% 2,143% 2.875.18644 | 30  61.62599 - 474.679,63 3.349.866,08
1-may-19 31-may-19 1934% 215% 2,145% 2.875.186,44 | 30 61.682,91 536.362,54 3.411.548,98
1-jun-19  30-jun-19 1930% 214% 2141% 2.875.186,44 | 30 61.569,06 597.931,60 3.473.118,04
1-jul-19  31-jul-19 1928% 2,14% 2,139% 2.875.186,44 | 30 61.512,12 659.443,71 3.534.630,16
1-ago-19 31-ago-19 1932% 2,14% 2,143% 2.875.18644 | 30  61.625,99 721.069,70 3.596.256,14
1-sep-19  30-sep-19 1932% 214% 2143% 2.875.18644 | 30  61.62599 782.695,69 3.657.882,13
l-oct-19  31-oct-19 1910% 212% 2,122% 2.875.186,44 | 30 60.999,09 843.694,78 3.718.881,22
1-nov-19 30-nov-19 19,03% 211% 2115% 2.875.186,44 | 30 60.799,31 904.494,09 3.779.680,54
1-dic-19  31-dic-19 1891% 210% 2,103% 2.875.186,44 | 30 60.456,49 964.950,58 3.840.137,03
1-ene-20 31-ene-20 18,77% 2,09% 2,089% 2.875.18644 | 30  60.055,98 1.025.006,56 3.900.193,00
1-feb-20  29-feb-20 19,06% 2,12% 2,118% 2.875.18644 | 30  60.884,95 1.085.891,51 3.961.077,95
1-mar-20 31-mar-20 1895% 211% 2107% 2.875.186/44 | 30 60.570,81 1.146.462,32 4.021.648,77
1-abr-20 30-abr-20 1869% 2,08% 2,081% 2.875.186,44 | 30 59.826,84 1.206.289,16 4.081.475,61
1-may-20 31-may-20 1819% 2,03% 2,031% 2.875.18644 | 30 58.390,26 1.264.679,42 4.139.865,86
1-jun-20  30-jun-20 1812% 2,02% 2,024% 2.875.18644 | 30  58.188,52 1.322.867,94 4.198.054,38
1-jul-20  31-jul-20 18,12% 2,02% 2,024% 2.875.186,44 | 30 58.188,52 1.381.056,45 4.256.242,90
1-ago-20 31-ago-20 1829% 2,04% 2,041% 2.875.18644 | 30  58.678,19 1.439.734,65 4.314.921,09
1-sep-20  30-sep-20 1835% 2,05% 2,047% 2.875.18644 | 30  58.850,81 1.498.585,45 4.373.771,89
l-oct-20  31-oct-20 18,09% 2,02% 2,021% 2.875.186,44 | 30 58.102,01 1.556.687,46 4.431.873,90
1-nov-20 30-nov-20 17,84% 2,00% 1,996% 2.875.18644 | 30  57.380,03 1.614.067,49 4.489.25393
1-dic-20  31-dic-20 17,46% 196% 1957% 2.875.186,44 | 30 56.278,85 1.670.346,34 4.545.532,78
l-ene-21 3l-ene-21 17,32% 194% 1,943% 2.875.18644 | 30  55.872,01 1.726.218,35 4.601.404,79
1-feb-21  28-feb-21 1754% 1,97% 1,965% 2.875.186,44 | 30 56.511,06 1.782.729,40 4.657.915,84
1-mar-21 31-mar-21 1741% 195% 1,952% 2.875.18644 | 30 56.133,62 1.838.863,02 4.714.049,47
1-abr-21 30-abr-21 1731% 194% 1942% 2.875.186,44 | 30 55.842,92 1.894.705,95 4.769.892,39
1-may-21 31-may-21 1722% 193% 1933% 2.875.186,44 | 30 55.581,02 1.950.286,97 4.825.47341
1-jun-21  30-jun-21 1721% 193% 1932% 2.875.18644 | 30  55.551,91 2.005.838,87 4.881.025,32
1-jul-21  31-jul-21 17,18% 1,93% 1,929% 2.875.186,44 | 30 55.464,54 2.061.303,41 4.936.489,86
l-ago-21 31-ago-21 17,24% 194% 1,935% 2.875.18644 | 30  55.639,24 2.116.942,66 4.992.129,10
1-sep-21  30-sep-21 17,19% 1,93% 1,930% 2.875.186,44 | 30 55.493,66 2.172.436,32 5.047.622,77
l-oct-21  31-oct-21 17,08% 192% 1919% 2.875.18644 | 30 55.173,11 2.227.609,43 5.102.795,87
1-nov-21 30-nov-21 1727% 194% 1,938% 2.875.186,44 | 30 55.726,55 2.283.335,99 5.158.522,43
1-dic-21  31-dic-21 1746% 196% 1957% 2.875.186,44 | 30 56.278,85 2.339.614,84 5.214.801,28
1-ene-22  31-ene-22 17,66% 198% 1978% 2.875.18644 | 30  56.858,98 2.396.473,82 5.271.660,26
1-feb-22  28-feb-22 1830% 2,04% 2,042% 2.875.186,44 | 30 58.706,97 2.455.180,79 5.330.367,23
Resultados >> 0 | 5.81323223] 496311500] | 2.455.180,79] 5.330.367,23]

CAPITAL 2.875.186,44
SALDO DE INTERESES 2.455.180,79
TOTAL CAPITAL MAS INTERESES ADEUDADOS  5.330.367,23

CONVENCIONES
Ab. = Abono Extraprocesal

T.E. =Titulo Entregadg~ _11. A0 AIOEN
T.P. = Titulo Pendient A11€ 4J IN QU = 4
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JORGE HERNAN BEDOYA VILLA
Abogado Titulado - Universidad de Medellin
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JORGE HERNAN BEDOYA VILLA
Abogado Titulado - Universidad de Medellin

0 El Banco que hoce crecer el campo
Nit : $00.037.800-8

CERTIFICACION

El Banco Agrario de Colombia, certifica que: COOPERATIVA FINANCIERA JOHN
F. KENNEDY, identificado(a) con NIT JURIDICAS No. 8909074890, se encuenira
vinculado(a) con nuestra entidad en el producto de: AHO - CUENTAS AHORROS,
nimero 0-132-30-12753-5, con una antigtiedad de DIEZ Y OCHO ( 18 ) afio(s).

Se expide en MEDELLIN, a los ocho (08) dias del mes de junio de 2021, con
destino a: A QUIEN PUEDA INTERESAR

N

DIRECTOR (A) OFICINA

Calle 49 N°50 - 21 Oficina 2503. Edificio del Café. Medellin — Antioquia
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Fecha : 18/02/2022

(dd/mm/aaaa)

Beneficiario :

No. de Orden

9413590000380009

9413590000381303

9413590000382752

9413590000383797

9413590000387256

9413590000390310

9413590000393739

9413590000397208

9413590000402291

9413590000408022

9413590000409838

9413590000412870

RAMA JUDICIAL DEL PODER PUBLICO
CONSEJO SUPERIOR DE LA JUDICATURA

REPORTE GENERAL POR PROCESO

RADICADO No. 05360400300220160009700
JUZGADO MUNICIPAL CIVIL 002 ITAGUI (ANTIOQUIA)

No. de Depésito

413590000380009

413590000381303

413590000382752

413590000383797

413590000387256

413590000390310

413590000393739

413590000397208

413590000402291

413590000408022

413590000409838

REPUBLICA DE COLOMBIA

Fecha
Constitucion

30/03/2017

10/04/2017

27/04/2017

09/05/2017

13/06/2017

13/07/2017

18/08/2017

21/09/2017

08/11/2017

03/01/2018

29/01/2018

053604003002 JUZGADO SEGUNDO CIVIL MUNICIPAL DE ITAGUI

Estado

Constituido

Constituido

Constituido

Constituido

Constituido

Constituido

Constituido

Constituido

Constituido

Constituido

Constituido

Constituido

Valor

634.194,00

331.971,00

634.194,00

221.314,00

221.314,00

338.286,00

221.314,00

221.314,00

442.628,00

221.314,00

720.526,00

https://mail-attachment.googleusercontent.com/attachment/u/0/?ui=2&ik=f979b40e8e&attid=0.4&permmsgid=msg-f:1725124201428022895&th=17f0d...

https://mail-attachment.googleusercontent.com/attachment/u/0/?ui=2&ik=f979b40e8e&attid=0.4&permmsgid=msg-f:1725124201428...
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19/2/22, 13:00

9413590000422368

9413590000479581

9413590000482736

TOTAL BENEFICIARIO :

TOTAL REPORTE :

413590000412870

23/02/2018
413590000422368

05/06/2018
413590000479581

23/08/2019
413590000482736

12/09/2019

CANTIDAD:
CANTIDAD:

15

15

Constituido

Constituido

Constituido

VALOR:

VALOR:

https://mail-attachment.googleusercontent.com/attachment/u/0/?ui=2&ik=f979b40e8e&attid=0.4&permmsgid=msg-f:1725124201428...

241.073,00

364.572,00

124.217,00

24.884,00
4.963.115,00

4.963.115,00
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